
令和 3 年 12 月 2 日 

お取引先各位 

 

 

「ヤマトのウェブ」再開のお知らせ 

 

謹啓 師走の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、ヤマトのウェブは 8 月 23 日に弊社システムへのランサムウェア感染により、公開

出来ない状態となっておりました。皆様にはご不便とご心配をおかけいたしましたこと心

よりお詫び申し上げます。このたび準備が整いましたので、令和３年１２月２日（木曜日）

午前 9 時より再開いたします。 

今後はさらにセキュリティ対策の充実を図り、またヤマトのウェブの利便性の向上、さら

に多様性なウェブサイトを目指し、皆様の一助となるよう努めてまいります。 

謹白 

 

ヤマト自動車株式会社 


